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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.2.2025. | radio 02/2025 Ur 91 4042002504-202502-0 HRVATSKA RADIOTELEVIZ \ \ | 3205 |Pristojbe i naknade | 10,62 |
| 2.22025. | TUR 01/2025 UR 41 23/1/1 KIM, obrt za prijevoz putnika, viasnica Josip§ \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, INTERNETA, POSTE | PRIJEVOZA | 595,78 |
| 3.22025. |ormari¢i za hidrante Ur 40 619/VP1/1 HRT Sarié d.o.o. | \ \ | 3225 [SITNIINVENTAR | AUTOGUME | 311,95 |
| 32.2025. |uredski materijal Ur 128 315;TRGOPROM/5 TRGOPROMET D.0.O. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 241,09 |
| 3.22025. |papiria pegenje i namirnice | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 6,34]
| 3.22025. |papiria petenje i namirnice | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 662,60 |
| 422025, |izrada pecata Ur 73 47/P2/3 MAJIC OBRT | \ \ | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 27,00
| 422025, |namirnice kuhinja Ur 81 301/DA/1 BEBRINKA D.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 265,53 |
| 5.22025. |namirnice kuhinja Ur 80 2025-00002-3 SREDNJA SKOLA MATIJE ANTY \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 12,00
| 52.2025. |materijal za odrzavanje Ur 82 1028-HCM-99 KOZUL D.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 18,30 |
| 6.22025. [filc crveni Ur 98 27/102/01 NK&M  d.o.0. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 81,99 |
| 6.22025. |materijal za odrzavanje ur 101 1133-HCM-99 KOZUL D.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 25,79 |
| 6.22025. | namirnice kuhinja Ur 102 203/507/1 STANIC D.0.0. | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 275,50 |
| 6.22025. |namirnice kuhinja Ur 104 28359-100-1 PODRAVKA D.D. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 186,60 |
| 6.22025. | namirnice kuhinja Ur 105 28434-100-1 PODRAVKA D.D. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 15,75
| 6.22025. | namirnice kuhinja Ur 106 27893-100-1 PODRAVKA D.D. | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 98,94 |
| 722025, |namirnice kuhinja Ur 107 30639/900/900 LEDO PLUS d. 0. 0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 241,63 |
| 7.22025. |laptopi Ur 115 84/VP00O/1 FILIA D.O.O. | \ \ | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 1.158,00 |
| 10.2.2025. [ISPLATA PLACA 01/2025 NETO | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 79.746,77 |
| 102.2025. [ISPLATA PLACA 01/2025 MIO | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 22.159,14 |
| 102.2025. [ISPLATA PLACA 01/2025 POREZ | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 10.094,97 |
| 10.2.2025. [ISPLATA PLACA 01/2025 ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 18.480,15 |
| 102.2025. [ISPLATA PLACA 01/2025 PRIJEVOZ | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 3.703,10]
| 10.2.2025. | materijal za odrzavanje Ur 108 1231-HCM-99 KOZUL D.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 56,39 |
| 102.2025. |informaticke usluge 02/2025 Ur 110 2025-00040-3 Jan&&Magas d.0.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 141,01
| 102.2025. | namirnice kuhinja Ur 112 342/DA/1 BEBRINKA D.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 185,13 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 11.22025. |izrada kljugeva Ur 111 81/1/5 KLJUCEVI MAJIC | | | . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 33,00
| 12.2.2025. |Robot za natjecanje Ur 37 [DIDACTA ADVANCE DRUSTVO S OGRANICENOM| 70303022709 40000 GAKOVEC | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 566,85 |
| 12.2.2025. |online edukacija Play attention Ivana Besli¢ Ur 38 [BUPENJE - UDRUGA ZA RAZUMIJEVANJE ADHD-| 01048724725 | Zagreb _ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 65,00 |
| 13.2.2025. [PUN 01/2025 zdravstveno osiguranje | | | . | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.109,13 |
| 132.2025. [PUN 01/2025 MIO II. stup | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 336,10 |
| 13.2.2025. [PUN 01/2025 porez Donji Andrijevci | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 24,56 |
| 13.2.2025. [PUN 01/2025 porez Gargin | | | . | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 222,84
| 13.2.2025. [PUN 01/2025 Hegimovié Josipa prijevoz | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 174,80 |
| 13.2.2025. [PUN 01/2025 OPagak Eva prijevoz | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 74,02
| 13.2.2025. |PUN 01/2025 Blazevi¢ Matea prijevoz | | | . | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 127,68 |
| 132.2025. [PUN 01/2025 Viaisavijevié Iris prijevoz | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 45,60 |
| 13.2.2025. [PUN 01/2025 Mari¢ Antonija prijevoz | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 85,12 |
| 13.2.2025. |PUN 01/2025 Vinkovi¢ Maja prijevoz | | | . | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 70,78]
| 13.2.2025. |PUN 01/2025 Vinkovié Lidija placa | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 798,30 |
| 13.2.2025. [PUN 01/2025 Hegimovié Josipa placa | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 698,25 |
| 13.2.2025. |PUN 01/2025 Lazi¢ Mirjana placa | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 285,00 |
| 132.2025. [PUN 01/2025 Opacak Eva placa | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 698,25 |
| 13.2.2025. |PUN 01/2025 Blazevié Matea placa | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 798,30 |
| 13.2.2025. [PUN 01/2025 Viaisavljevié Iris placa | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 798,30 |
| 13.2.2025. |PUN 01/2025 Mari¢ Antonija placa | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 798,30 |
| 13.2.2025. [PUN 01/2025 Vinkovié Maja placa | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 490,51 |
| 13.2.2025. [E tehnigar 01/2025 Bosanéi¢ Bozidar | | | . | 3129 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 53,09 |
| 13.2.2025. | Oznaka operatera:SLUCIC | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 648,78 |
| 17.2.2025. | pretplata 2025. god Ur 129 419/1/2 Kovagi¢ konzalting d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 226,00 |
| 17.2.2025. | materijal za &ig¢enje Ur 130 1492-HCM-99 KOZUL D.0.0. | | | . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 263,95 |
| 18.2.2025. |Skolska shema mljieko 01/2025 Ur 42 [viNDIJA D.D. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 248,03 |
| 18.2.2025. [filamenti Drustvena igraonica Ur 39 [camteh d.o.o. | 25375999534 |51000 Rijeka | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 163,20 |
| 18.2.2025. [PUN 1/2025 MIO I. stup | | | . | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 773,17]
| 18.2.2025. |toneri Ur 131 394/1/1 KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 95,00 |
| 18.2.2025. |toneri Ur 132 400/1/1 KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC | \ \ _ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 117,75 |
| 18.2.2025. | namirnice kuhinja Ur 133 1338/1/1 PP ORAHOVICA d.0.0. | | | . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 150,50 |
| 19.2.2025. | materijal za odrzavanje Ur 134 1565-HCM-99 KOZUL D.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 74,99 |
| 20.2.2025. |Trakaste zavjese Ur 844 (2024. OPCINA) [FiILIAD.0.0. | 09653926570 |SLAVONSKI BROD | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 4.200,00 |
| 20.2.2025. |PC Laptop Lenovo IDEAPA D Ur 115 [FiLAD.0.O. | 09653926570 | SLAVONSKI BROD | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 1.158,00 |
| 202.2025. |informaticke usluge Ur 127 2025-00068-3 Jant&Magas d.o.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 141,01
| 20.2.2025. |usluge popravka i servisa Ur 135 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 101,25
| 22.2.2025. |Kijugevi Ur 137 100/1/5 KLJUCEVI MAJIC | | | . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 6,60 |
| 22.2.2025. | materijal za natjecanje Ur 138 103-1-1-2025 DIVNA D.0.0. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 61,20
| 24.2.2025. | poklon paketi marame Ur 124 059-25 MASNICA POKLON DUCAN D.O | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 637,00 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 25.2.2025. |TUR 01/2025 Ur 41 [KIM, obrt za prijevoz putnika, viasnica Josipa Vinkov| 48301985939 | 35254 Bicko Selo , | 3231 |USLUGE TELEFONA, INTERNETA, POSTE | PRIEVOZA | 595,78 |
| 252.2025. [toneri Ur 1 [KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC | 27043252729 [35000 SLAVONSKIBROD| 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 60,75 |
| 25.2.2025. [servis kopirke Ur 2 |[KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC | 27043252729 35000 SLAVONSKIBROD| 3239 | OSTALE USLUGE | 105,00 |
| 25.2.2025. [servis printera Ur 3 |[KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC | 27043252729 [35000 SLAVONSKIBROD| 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 110,00 |
| 25.2.2025. [toneri Ur 4 [KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC | 27043252729 [35000 SLAVONSKIBROD| 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 220,00 |
| 252.2025. [radio 01/2025 |[HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA | 68419124305 |10000 ZAGREB | 3205 |Pristojbe i naknade | 10,62
| 25.2.2025. |materijal za &igcenje Ur 10 [kozuLD.0.0. | 99080771351 [SLAVONSKI BROD | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 126,76 |
| 252.2025. |materijal za odrzavanje Ur 11 [kozuLp.0.0. | 99080771351 |SLAVONSKI BROD | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 94,63 |
| 25.2.2025. [informaticke usluge Ur 01/2025 Ur 12 [Jane&Magas d.o.o. | 33217014433 | Slavonski Brod | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 141,01
| 25.2.2025. [servis printera Ur 14 |[KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC | 27043252729 [35000 SLAVONSKIBROD| 3238 | RACUNALNE USLUGE | 37,50 |
| 252.2025. |materijal za odrzavanje Ur 17 [kozuLp.0.0. | 99080771351 [SLAVONSKI BROD | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 412,28
| 252.2025. |material za odrzavanje Ur 18 [PEVEC D.D. | 73660371074 |SLAVONSKI BROD | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 48,79
| 25.2.2025. |usluge instalacije Ur 19 |[KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC | 27043252729 [35000 SLAVONSKIBROD| 3238 | RACUNALNE USLUGE | 43,75
| 25.2.2025. |@lanarina sijeganj - lipanj 2025. I. dio Ur 20 [Hrvatska zajednica osnovnih skola | 78661516143 |10000 ZAGREB | 3204 |CLANARINE | 55,00 |
| 252.2025. |radna odjeca - tregerice Ur 22 [BRODPLAST d.0.0. | 97490594839 [35000 SlavonskiBrod | 3227 | Nema Konta Na Odabranoj Razini | 10,73]
| 25.2.2025. |izrada kljugeva Ur 23 [KLIUCEVI MAJIC | 38874921180 [35000 SlavonskiBrod | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 3,30]
| 252.2025. |godisnji pregled stolice Ur 24 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO | 14861822643 |SLAVONSKI BROD | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 21,90
| 25.2.2025. |materijal za odrzavanje Ur 25 [PEVEC D.D. | 73660371074 |SLAVONSKI BROD | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 45,31
| 25.2.2025. |materijal za odrzavanje Ur 27 [PEVEC D.D. | 73660371074 | SLAVONSKI BROD | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 24,04 |
| 25.2.2025. |vijenac za pokojnog Emanovié Viadimir Ur 28 [PIRAMIDA pogrebne usluge i trgovina, vi. Igor Condi] 83653278044 | 35000 SlavonskiBrod | 3203 | REPREZENTACIJA | 30,00 |
| 252.2025. |ostrenje nozeva Ur 29 [MAJIE OBRT | 18549920244 [SLAVONSKI BROD | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 10,00
| 25.2.2025. |Ragunski plan proraguna 2025. Ur 36 [HRVATSKA ZAJEDNICA RAGUNOVORA | FINANCI| 75508100288 | 10000 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 13,00
| 252.2025. |hidrantski ormar Ur 40 [HRT Sari¢ d.o.o. | 76454212077 [10370 Dugo Selo . | 3225 [SITNIINVENTAR | AUTOGUME | 311,95 |
| 252.2025. [toneri Ur 43 [KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC | 27043252729 [35000 SLAVONSKIBROD| 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 57,45 |
| 25.2.2025. |set stolni tenis, mrezica... Ur 44 [HK STYLE, Krunoslav Holjevac | 03066613311 [35000 SLAVONSKI BROD| 3225 | SITNI INVENTAR | AUTOGUME | 69,70 |
| 252.2025. |materijal za giscenje Ur 46 [saPONIAD.D. | 37879152548 | OSIJEK | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 134,64
| 252.2025. |material za odrzavanje Ur 47 [kozuLp.0.0. | 99080771351 |SLAVONSKI BROD | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 104,00 |
| 25.2.2025. |Pcmig Ur 50 [PEVEC D.D. | 73660371074 |SLAVONSKI BROD | 3225  |SITNIINVENTAR | AUTOGUME | 23,71]
| 252.2025. |vijenac ur 51 [PALMA CVIJECARNA | POGREBNE USLUGE, VL. | 39392394875 |35000 SLAVONSKIBROD| 3203  |REPREZENTACIA | 40,00
| 252.2025. |uredski materijal Ur 53 | TRGOPROMET D.0.0. | 07402358682 | SLAVONSKI BROD | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 170,19
| 25.2.2025. |izrada petata Ur 55 [MAJIC OBRT | 18549920244 |SLAVONSKI BROD | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 162,00 |
| 252.2025. |materijal za higijenu Ur 56 [ine-Service HR d.o.0. | 49069508983 |42208 Cestica | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 55,50 |
| 25.2.2025. |materijal za higijenu Ur 57 [ine-Service HR d.o.o. | 49069508983 | 42208 Cestica | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 69,88 |
| 25.2.2025. |materijal za higijenu Ur 58 [ie-service HR d.o.o. | 49069508983 [42208 Cestica | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 246,38 |
| 252.2025. |materijal za higijenu Ur 59 [ine-Service HR d.o.0. | 49069508983 |42208 Cestica | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 55,50 |
| 25.2.2025. |materijal za Giscenje Ur 60 [kozuLD.0.0. | 99080771351 |SLAVONSKI BROD | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 151,05 |
| 25.2.2025. [toneri Ur 61 [KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC | 27043252729 [35000 SLAVONSKIBROD| 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 19,25
| 252.2025. |materijal za odrzavanje Ur 63 [METALKA CENTAR D.0.O. | 11383091936 [35000 SLAV.BROD | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 110,73 |
| 252.2025. |podesavanie cilindara Ur 64 [KLIUCEVI MAJIC | 38874921180 [35000 SlavonskiBrod | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 11,00 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 25.2.2025. |materijal za odrzavanje Ur 66 [viNkoPROM | 00721719381 [SLAVONSKI BROD | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 18,60 |
| 252.2025. |materijal za odrzavanje Ur 68 [PEVEC D.D. | 73660371074 |SLAVONSKI BROD | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 38,23
| 25.2.2025. |Zakon o javnoj nabaci 2025. Ur 69 [Poslovna Literatura d.o.o. | 61452840082 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 141,96 |
| 25.2.2025. |materijal za gigcenje Ur 71 [Bosop.0.0. | 01958721295 [VINKOVCI . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 57,64 |
| 252.2025. |pretplata na Skolske novine I-VI 2025. Ur 72 [ SKOLSKE NOVINE D.0.0. | 24796394086 | 10000 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 55,00 |
| 252.2025. [izrada pecata Ur 73 [MAJIE OBRT | 18549920244 [SLAVONSKI BROD | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 27,00
| 25.2.2025. |dlanarina Ur 74 [Hrvatska udruga ravnatelja osnovnih $kola | 07748123085 [10040 ZAGREB | 3204 |CLANARINE | 70,00
| 252.2025. |gorivo 01/2025 Ur 75 |apios | 72594208197 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 146,09 |
| 252.2025. |voda 01/2025 Ur 6 [Vodovod d.o.0. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 34,27 |
| 25.2.2025. |internet 01/2025 Ur 77 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 |[ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, INTERNETA, POSTE | PRIJEVOZA | 66,31 ]
| 252.2025. [telefon 01/2025 Ur 78 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, INTERNETA, POSTE | PRIJEVOZA | 63,68 |
| 252.2025. |material za odrzavnje Ur 82 [kozuLp.0.0. | 99080771351 |SLAVONSKI BROD | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 18,30 |
| 25.2.2025. |voda 01/2025 Ur 83 [ Vodovod d.o.o. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 432]
| 252.2025. |voda 01/2025 Ur 84 [vodovod d.o.0. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 134,04
| 252.2025. |voda 01/2025 Ur 85 [Vodovod d.o.0. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 188,66 |
| 25.2.2025. |voda 01/2025 Ur 86 [Vodovod d.o.o. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 432]
| 252.2025. |voda 01/2025 Ur 87 [vodovod d.o.0. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 432]
| 252.2025. |voda 01/2025 Ur 88 [Vodovod d.o.0. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 944
| 25.2.2025. |voda 01/2025 Ur 89 [ Vodovod d.o.0. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 432]
| 252.2025. [posta 01/2025 Ur 90 |[HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | 10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, INTERNETA, POSTE | PRIJEVOZA | 29,84
| 252.2025. |radio 02/2025 Ur 91 [HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA | 68419124305 |10000 ZAGREB | 3205 |Pristojbe i naknade | 10,62
| 25.2.2025. |smece 01/2025 Ur 92 |EKO-FLOR PLUS d.0.0. | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 11,63 ]
| 252.2025. [smece 01/2025 ur 93 [EKO-FLOR PLUS d.0.0. | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 92,11]
| 252.2025. [smece 01/2025 Ur 94 |[EKO-FLOR PLUS d.0.0. | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 14,82
| 25.2.2025. |smece 01/2025 Ur 95 |EKO-FLOR PLUS d.0.0. | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 18,01
| 252.2025. [smece 01/2025 Ur 96 [EKO-FLOR PLUS d.0.0. | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 11,63
| 252.2025. [smece 01/2025 ur 97 [EKO-FLOR PLUS d.0.0. | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 14,82
| 25.2.2025. [fiic ur98 [NK&M  d.o.0. | 86437447601 | Sandrovac 43227, | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 81,99 |
| 252.2025. |seminar Maja Zarozinski ur 99 |UDRUGA RFD SLAV.BROD | 83729589709 [35000 SLAVONSKIBROD| 3213 | STRUGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 80,00 |
| 252.2025. [telefon 01/2025 Ur 100 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, INTERNETA, POSTE | PRIJEVOZA | 92,40 |
| 25.2.2025. |materijal za odrzavanje Ur 101 [kozuLD.0.0. | 99080771351 |SLAVONSKI BROD | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 25,79
| 252.2025. |materijal za odrzavanje Ur 108 [kozuLp.0.0. | 99080771351 |SLAVONSKI BROD | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 56,39 |
| 252.2025. |e ragun 01/2025 Ur 109 [FINA | 85821130368 |ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 25.2.2025. |informatitke usluge 02/2025 Ur 110 [san¢aMagas d.o.o. | 33217014433 | Slavonski Brod | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 141,01]
| 252.2025. |izrada Kijugeva Ur 111 [KLIUCEVI MAJIC | 38874921180 [35000 SlavonskiBrod | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 33,00
| 252.2025. |el. energija 01/2025 Ur 113 [HEP OPSKRBA D.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.541,85 |
| 25.2.2025. |plin 01/2025 Ur 116 [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 [31000 OSWEK | 3223 |ENERGWA | 251,62
| 252.2025. |plin 01/2025 Ur 117 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 403,68 |
| 25.2.2025. |plin 01/2025 Ur 118 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 283,26 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 25.2.2025. |plin 01/2025 Ur 119 [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 [31000 OSWEK | 3223 |ENERGWA | 947,86 |
| 252.2025. [plin 01/2025 Ur 120 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 4.444,45 |
| 25.2.2025. [plin 01/2025 Ur 121 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 215,06 |
| 25.2.2025. [plin 01/2025 Ur 122 [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 [31000 OSWEK | 3223 |ENERGWA | 30,88
| 252.2025. |popravak i servis kompresora Ur 49 [RONEX d. 0. 0. | 58987736388 | Slavonski Brod | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 84,00 |
| 25.2.2025. |radna odjeca - mantil i cipele Ur 67 [¢cePoD.0.O | 51141867905 [35000 SLAVONSKIBROD| 3227 | Nema Konta Na Odabranoj Razini | 141,53
| 26.2.2025. [telefon 01/2025 Ur 114 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 |[ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, INTERNETA, POSTE | PRIEVOZA | 14,61 ]
| 27.2.2025. |isplata Perkovi¢ Visnja pomo¢ za smrt u obitelji 01/2025 | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 441,44 |
| 27.2.2025. |isplata Kijaiji¢ Sanja dar za rodenje djeteta 01/2025 | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 220,72 |
| 28.2.2025. [Pokion paketi marame Ur 124 [MASNICA POKLON DUCAN D.0.0. | 40300592203 [DUGOSELO | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 637,00 |
| 282.2025. |Placa 022025 Bruto | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 111.019,08 |
| 28.2.2025. |Placa 02/2025 Zdravstveno osiguranje | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 18.318,17 |
| 28.2.2025. |Placa 0212025 prijevoz | | | . | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 3.373,09 |
| 28.2.2025. |E- tehnicar Bozidar Bosangi¢ 02/2025 | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 53,00 |
| 28.2.2025. | Obragun PUN 02/2025 bruto | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5.850,00 |
| 28.2.2025. | Obragun PUN 02/2025 zdravstveno osiguranje | | | . | 3132 |DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 965,25 |
| 28.2.2025. | Obragun PUN 02/2025 prijevoz | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 355,47 |
| 28.2.2025. |skolska shema mlijeko 02/2025 Ur 139 183104/550/5 VINDIJAD.D. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 186,39 |

Ukupno: | 311.816,08|

DANIJELA ERIC
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